
🌸明星同窓会設立100周年記念ロゴ 公開二次審査 投票のご案内🌸 

既にご承知の通り、明星同窓会は2029年に設立100周年を迎えます。​
これを記念し、「100周年記念ロゴ」の公募を行ったところ、約150点にのぼる素晴らしい作
品をご応募いただきました。心より感謝申し上げます。 

　　 応募作品の中から、一次審査の厳正な選考を経て、4つの候補作品が選ばれました。​
        今後、最終審査の上、採用されたロゴは「100周年記念事業」だけでなく、​
        明星同窓会の象徴として今後も継続使用してまいります。 

        つきましては、会員の皆様のご意見を反映したデザインを決定するため、投票による​
       公開 二次審査を実施いたします。​
        ぜひ、下記の候補作品（1〜4）をご覧のうえ、“同窓会の象徴として適当”と思われる​
        デザインにご投票ください。​
　　​

​
※候補ロゴ画像（1〜4）​

　                                             
 

 



🗳 投票について 

●​ 投票期間：〜 2026年3月31日（火）まで 
●​ 投票資格：明星同窓会会員、明星小学校、中学、高校在学生 
●​ 投票回数：お一人1回限り​

      ​ 　　投票者は明星同窓会会員ならびに、在校生に限ります 
●​ 投票方法：以下のURLよりご投票くださ​

 

🔗 【投票フォームはこちら】​
https://forms.gle/8Zn5Gzb6NgRP15pLA​
​
 

 

皆さまの想いがこもった一票が、これからの明星同窓会の顔を決めます。​
たくさんの方のご応募を、心よりお待ちしております。​
最終結果につきましては​
次回会報（２０２６年６月頃）にて　発表させていただきます。​
​
​
明星同窓会設立100周年 記念事業特別委員会 

E-mail : meisei.alumni100@gmail.com 

 

 

https://forms.gle/8Zn5Gzb6NgRP15pLA

